

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหลังบ้านผู้ใหญ่ - บ้านลนา คงมัน หมู่ที่ 10 ตำบลสามกระทาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	689.50	1.88	1,296.26	1.3642	2.56	1,768.36
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 หินคลุกพื้นทาง	ลบ.ม.	68.95	489.00	33,716.55	1.3642	667.09	45,996.12
	2.2 ทราฮายาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	34.48	647.20	22,315.46	1.3642	882.91	30,442.75
	2.3 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	19.70	377.00	7,426.90	1.3642	514.30	10,131.78
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	689.50	397.00	273,731.50	1.3642	541.59	373,424.51
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.50	184.00	644.00	1.3642	251.01	878.54
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	63.00	100.00	6,300.00	1.3642	136.42	8,594.46
4	งานโครงสร้าง							
	4.1 ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.80 เมตร	ม.	7.00	1,788.00	12,516.00	1.3642	2,439.19	17,074.33

รวมราคากลางทั้งสิ้น

488,310.85